Ao
Exmo. Sr. Vereador
ALEXANDRE CRUZ
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais,  seja

submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

Com  a  Ilma  Sra.  Laudilene  de  Mattos  Pinheiro pela  competência,

profissionalismo, dedicação e excelência dos serviços prestados como coordenadora

da Educação Infantil  do município de Nova Friburgo,  contando com uma equipe

totalmente comprometida, priorizando por um trabalho com muito amor e eficiência,

considerando a dimensão da importância do trabalho de ótima qualidade na primeira

infância.

Sala Dr. Jean Bazet,
em 27 de Agosto de 2020

MARCIO DAMAZIO
Vereador - Cidadania

Com  a  Ilma  Sra.  Laudilene  de  Mattos  Pinheiro pela  competência,

profissionalismo, dedicação e excelência dos serviços prestados como coordenadora

da Educação Infantil  do município de Nova Friburgo,  contando com uma equipe

totalmente comprometida, priorizando por um trabalho com muito amor e eficiência,

considerando a dimensão da importância do trabalho de ótima qualidade na primeira

infância.

__________________      ___________________       ________________

            Norival                                    Nami Nassif                      Zezinho do Caminhão

 _________________      ___________________      _________________
         Carlinhos do kiko          Vanderléia Abrace essa idéia             Professor Pierre

 _________________       ___________________      _________________
           Alcir Fonseca                             Ségio Louback                       Joelson do Pote

__________________     _________________         __________________
          Alexandre Cruz                                 Marcinho                              Isaque Demani

__________________     __________________      __________________
       Christiano Huguenin                 Wellington Moreira                      Naim Pedro

_________________     ____________________   __________________
              Cascão                               Janio de Carvalho                   Nazareth Catharina

____________________        ___________________
        Luiz Carlos Neves                       Jhonny Maycon

Sala Dr. Jean Bazet,

em 27 de Agosto de 2020
MARCIO DAMAZIO

Vereador – Cidadania